

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการบุกเบิกถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเลี้ยวซ้าย ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๘๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๘๑.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีสาคร							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส ๑ สายทาง โดยวิธีคัดเลือก เทศบาลตำบลศรีสาคร/เทศบาลตำบลศรีสาคร							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,830.000	5.71	10,449.30	1.4054	8.02	14,685.44
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	415.000	251.03	104,177.45	1.4054	352.79	146,410.98
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,281.000	428.95	549,484.95	1.4054	602.84	772,246.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการบุกเบิกถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเลี้ยวซ้าย ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๘๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๘๑.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีสาคร		
อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส ๑ สายทาง โดยวิธีคัดเลือก			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีสาคร/เทศบาลตำบลศรีสาคร		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	42.000	120.76	5,071.92	1.4054	169.71	7,128.07
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	84.000	105.71	8,879.64	1.4054	148.56	12,479.44
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	183.000	78.15	14,301.45	1.4054	109.83	20,099.25
7	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	27.450	415.65	11,409.59	1.4054	584.15	16,035.03
	3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
8	3.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	307.440	269.92	82,984.20	1.4054	379.34	116,625.99
	3.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
					รวมราคากลาง			1,105,710.34
					บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			1,160,995.85

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการบุกเบิกถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเลี้ยวซ้าย ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๘๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๘๑.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีสาคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส ๑ สายทาง โดยวิธีคัดเลือก เทศบาลตำบลศรีสาคร/เทศบาลตำบลศรีสาคร

**หมายเหตุ** ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการบุกเบิกถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเลี้ยวซ้าย ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๘๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๘๑.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีสาคร
อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส ๑ สายทาง โดยวิธีคัดเลือก	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีสาคร/เทศบาลตำบลศรีสาคร

ชากริยา สามะ  
( ชากริยา สามะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาลาวี ยูโซ๊ะ  
( อาลาวี ยูโซ๊ะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
เอกพงษ์ ขุนทอง  
( เอกพงษ์ ขุนทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง